[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00290/2008
Solicita a troca da lixeira que fica na Praça Nossa Senhora da Glória, Pavão. (Reitera a Indicação 713/2007)
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à troca da lixeira que fica na Praça Nossa Senhora da Glória, Pavão.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que a lixeira está quebrada e, não comporta mais lixo, o qual acaba espalhado pela Praça.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 03 de janeiro de 2008.
ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO
(CHULA)
Vereador

PROTOCOLO Nº 00305/2008